別記第１号様式（第２条関係）

犬 の 登 録 申 請 書

注１ 新たに犬を登録する場合のみ申請してください。

注２ ※印の欄は、記載する必要がありません。

※整 理 番 号

登 録 年 度 ※登 録 番 号 都道府県 北 海 道

所有者住所

（所在地）

倶知安町

犬の所在地

倶知安町

フ リ ガ ナ

電 話 番 号

（自宅）

（緊急連絡先）
所有者氏名

（ 名 称 ）

犬 の 種 類

犬の生年月日 年 月 日 犬 の 名 前

犬 の 性 別 オ ス ・ メ ス 犬 の 毛 色

犬 の 特 徴

犬 の 体 格 大 ・ 中 ・ 小

避妊・去勢の有無 有 ・ 無

その他事項

狂犬病予防法第４条第１項の規定により、上記のとおり犬の登録を申請いたします。

令和 年 月 日

倶知安町長 様

申 請 者